
 

 
 
 

RREEGGIIOONNEE  AAUUTTOONNOOMMAA  DDEELLLLAA  SSAARRDDEEGGNNAA  

AAZZIIEENNDDAA  SSAANNIITTAARRIIAA  LLOOCCAALLEE  NN..  22    OOLLBBIIAA  

  
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

N.790             DEL 15/07/2016 
 
             SERVIZIO TECNICO 

                ING. PAOLO TAURO 
________________________________________________________________________ 

(firma digitale apposta) 

 
 

 

 
 
OGGETTO: Elisuperficie del P.O. “Giovanni Paolo II” di Olbia. Approvazione preventivo 
spesa per illuminazione di sicurezza 
 
 

 
 

 

La presente Determinazione 
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006 
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000 
  

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia 
Dal  15/07/2016 Al 30/07/2016 

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione 



  

 
 
 

 
IL DIRETTORE SERVIZIO TECNICO 

Ing. Paolo Tauro 

Vista la deliberazione del Commissario Straordinario ASL n°2 Olbia n°1056 
dell’11/09/2015; 

 

Premesso che - a seguito di visita ispettiva del 05/05/2016, Enac ha rassegnato elenco di 
prescrizioni necessarie per il rinnovo dell’autorizzazione per la gestione e 
l’uso della Elisuperficie dell’Ospedale Giovanni Paolo II di Olbia; 

  - nello stesso, agli atti del Servizio Tecnico, viene tra l’altro richiesto 
“…..Devono essere installate le luci intermittenti rosse di media intensità per 
delimitazione dei quattro vertici più prossimi all’elisuperficie del fabbricato 
(ospedale) sul settore sud-est; le suddette segnalazioni dovranno rispondere 
alla normativa EASA ….” 

 
Considerato che - con deliberazione n°352 del 20/04/2016 è stato individuata la Tekno 

Consulting srl, via Valverde n.113 – 01016 Tarquinia (VT), nella persona del  
sig. Emanuele Angeli , quale gestore dell’elisuperficie; 
- si è richiesto preventivo di spesa per quanto necessario; 

 
Vista l’offerta presentata dalla Tekno Consulting srl (all.to 1); 
   
Visto il D. Lgs. n.50/2016; 
   

DETERMINA 
 

per i motivi sopra espressi 
 

- di approvare il preventivo di spesa presentato dalla Tekno Consulting srl, via Valverde n. 23 – 
Tarquinia (VT) per l’installazione di apparati luminosi aeronautici necessari per l’Elisuperficie  
P.O. “Giovanni Paolo II” di Olbia, per l’importo di € 2.080,00 oltre IVA al 22%; 

 
-  di imputare la spesa come da tabella seguente:        

 
- di comunicare il presente atto alla Ditta Tekno Consulting srl in luogo del contratto. 

 
           Il Direttore Servizio Tecnico  
                    Ing. Paolo Tauro     
                    (f.to digitalmente) 

ANNO UFF. AUT. MACRO NUMERO 
CONTO 

(lavori+manodopera+sicurezza+IVA)  

2016 UA2_TEC 1 A507010104  € 2.537,60  

       

 
 

 






